
 برای مطالعه متن کتابمقدس به این قسمت

9ارمييا ايش   

مفتخر نشود و دولتمند از  خویش خود فخر ننماید و جبّار، از تنومندی ، از حكمتحكیم»گوید: می خداوند چنین  23

خود افتخار نكند.  دولت  

 و عدالت و انصاف رحمت كه هستم یهوه من شناسد كهدارد و مرا می فهم د كهفخر بكن فخر نماید از این هر كه بلكه  24

.«باشمچیزها مسرور می گوید در اینزیرا خداوند می آورمرا در زمین بجا می

9اول قرنتيان ايش   

برد. به اینطور شما بدوید تا به کمال دوند لکن یک نفر انعام را میهمه می دوند،دانید آنانی که در میدان میآیا نمی  24

 ببرید. 

کشد؛ امّا ایشانتا تاج فانی را بیابند لکن ما تاج غیرفانی را. و هرکه ورزش کند در هرچیز ریاضت می  25  

م. زنم نه آنکه هوا را بزندوم، نه چون کسی که شک دارد؛ و مشت میپس من چنین می  26  

دارم، مبادا چون دیگران را وعظ نمودم، خود محروم شوم.سازم و آن را در بندگی میبلکه تن خود را زبون می  27  

20متی ايش 

ای را ماند که بامدادان بیرون رفت تا عَمَله بجهت تاکستان خود به مزد بگیرد. زیرا ملکوت آسمان صاحب خانه  1

ستاد. پس با عمله، روزی یک دینار قرار داده، ایشان را به تاکستان خود فر  2

و قریب به ساعت سوم بیرون رفته، بعضی دیگر را در بازار بیکار ایستاده دید.   3

دهم. پس رفتند. ایشان را نیز گفت، شما هم به تاکستان بروید و آنچه حقّ شما است به شما می  4

 باز قریب به ساعت ششم و نهم رفته، همچنین کرد.   5

نفر دیگر بیکار ایستاده یافت. ایشان را گفت، از بهر چه تمامی روز در اینجا بیکار  و قریب به ساعت یازدهم رفته، چند  6

اید؟ ایستاده

 گفتندش، هیچ کس ما را به مزد نگرفت. بدیشان گفت، شما نیز به تاکستان بروید و حقّ خویش را خواهید یافت.   7

را طلبیده، از آخرین گرفته تا اوّلین مزد ایشان را  و چون وقت شام رسید، صاحب تاکستان به ناظر خود گفت، مزدوران  8

ادا کن. 

پس یازده ساعتیان آمده، هر نفری دیناری یافتند.   9

و اوّلین آمده، گمان بردند که بیشتر خواهند یافت. ولی ایشان نیز هر نفری دیناری یافتند.   10

 امّا چون گرفتند، به صاحب خانه شکایت نموده،   11

ایم مساوی که، این آخرین، یک ساعت کار کردند و ایشان را با ما که متحمّل سختی و حرارت روز گردیده گفتند  12

ای؟ ساخته

 او در جواب یکی از ایشان گفت، ای رفیق بر تو ظلمی نکردم. مگر به دیناری با من قرار ندادی؟   13

 خواهم بدین آخری مثل تو دهم. حقّ خود را گرفته برو. می  14

آیا مرا جایز نیست که از مال خود آنچه خواهم بکنم؟ مگر چشم تو بد است از آن رو که من نیکو هستم؟   15

 بنابراین اوّلین آخرین و آخرین اوّلین خواهند شد، زیرا خوانده شدگان بسیارند و برگزیدگان کم.   16
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